
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/143/2012 

RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
1)

 oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy 

z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. Nr 152, poz. 897 z późniejszymi zmianami)
2)

 uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości, opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi Gmina Rojewo będzie świadczyć usługi:  

1) odbierania od właścicieli z terenu nieruchomości:  

a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w każdej ilości z częstotliwością:  

- nie rzadziej, niż jeden raz w miesiącu z obszarów zabudowy budynkami jednorodzinnymi 

i wielolokalowymi, 

- nie rzadziej, niż co 6 miesięcy z terenów cmentarzy, 

b) zebranych selektywnie odpadów następującej frakcji: papieru, tektury, opakowań z papieru i tektury, 

metali, opakowań z metali, tworzyw sztucznych, opakowań z tworzyw sztucznych, opakowań ze szkła, 

opakowań wielomateriałowych oraz odpadów ulegających biodegradacji, w tym odpadów zielonych oraz 

odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji – w każdej ilości, nie rzadziej niż jeden raz 

w miesiącu; 

2) przyjmowania od właścicieli nieruchomości do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

w godzinach jego pracy, zebranych w sposób selektywny:  

a) papieru i tektury oraz opakowań z papieru i tektury, metali oraz opakowań z metali, tworzyw sztucznych 

oraz opakowań z tworzyw sztucznych, opakowań ze szkła, opakowań wielomateriałowych, odpadów 

zielonych, przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon 

powstałych w gospodarstwach domowych, tekstyliów i odzieży powstających w gospodarstwach 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281oraz 

z 2012 poz. 567. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1060 i Nr 224, 

poz. 1337. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 112



domowych, oraz popiołu powstałego w kotłowni lub piecu domowym w budynkach mieszkalnych 

w każdej ilości, 

b) odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z prowadzenia drobnych prac nie wymagających 

pozwolenia na budowę, zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót – w ilości nie przekraczającej 

500kg/rok z gospodarstwa domowego;  

3) odbierania od właścicieli z terenów nieruchomości mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego podczas okresowych zbiórek odbywających się jeden raz 

w roku.  

 

§ 2.1. Wyznacza się stacjonarny punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie 

zrekultywowanego Składowiska Odpadów Komunalnych w Jaszczółtowie.  

2. Stacjonarny punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi odbierania 

odpadów od poniedziałku do piątku.  

3. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do stacjonarnego punktu selektywnego zbierania 

odpady komunalne określone w § 1 pkt 2 zebrane w sposób selektywny.  

4. Dopuszcza się zbieranie odpadów komunalnych, przez mobilny punkt selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych, zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rojewo.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo.  

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Joanna Mąka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 112


		2013-01-07T08:51:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




